Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Чойского сельского
поселения
Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя
Тел. 8(38840)22-2-75
13.12. 2022 г.

Россия Федерациязы Алтай Республиканын Чой аймагында Чой јурт јеезин јурт Администрациязы

ЈÖП 649180 с. Чой Тел. 8(38840)22-2-75 № 110

О присвоении кадастрового номера объекту адресации в ФИАС

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чойского сельского поселения, Глава администрации Чойского сельского поселения

с. Чоя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Объекту адресации Чойского сельского поселения: Республика Алтай, р-н Чойский, с.п. Чойское, с.Чоя, ул.Нагорная д.7 присвоить кадастровый номер 04:02:010606:687.
- 2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
- 3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации Чойского сельского поселения

М.С. Братцев

Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация
Чойского сельского
поселения
Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя
Тел. 8(38840)22-2-75
13.12. 2022 г.

Россия Федерациязы Алтай Республиканын Чой аймагында Чой јурт јеезин јурт Администрациязы

Ј Ö П 649180 с. Чой Тел. 8(38840)22-2-75 № 110

О присвоении кадастрового номера зданию и внесении информации в

Федеральную информационную

адресную систему

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чойского сельского поселения

с. Чоя

постановляет:

- 1. Присвоить кадастровый номер зданию и внести информацию по зданию, расположенном на территории Чойского сельского поселения Чойского района Республики Алтай в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС):
- 1. Республика Алтай, Чойский муниципальный район, Сельское поселение Чойское, Чоя село, Нагорная улица, здание 7, присвоить кадастровый номер 04:02:010606:687.
- 2. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
- 3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации Чойского сельского поселения

М.С. Братцев